

FUNDACIÓN DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL, QUINTANA ROO AV PEDRO JOAQUÍN COLDWELL No.70 ENTRE AV. JUÁREZ Y 1a SUR COZUMEL, QUINTANA ROO, MÉXICO 77600



AVISO DE COMISIÓN: 06

					CA		

DEPENDENCIA / ENTIDAD CLAVE: FUNDACION DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL QUINTANA ROO

UNIDAD ADMINISTRATIVA DEL COMISIONADO CLAVE:

DIRECCION GENERAL

CLAVE Y NOMBRE DE LA COMISIÓN:06

PUESTO: SECRETARIO PARTICULAR No. DE EMPLEADO:

918 NIVEL: 450

ASISTIR A LACIUDAD DE CANCUN QUINTANA ROO, ACOMPAÑAR Y LLEVAR A LA LIC. JUANITA ALONSO MARRUFO A LAS OFICINAS DE SEDETUR CANCUN

LUGAR Y FECHA DE LA COMISIÓN: CANCUN QUINTANA ROO A 28 DE NOVIEMBRE 2024.

OBJETIVOS DE LA COMISIÓN

ASISTIR A LACIUDAD DE CANCUN QUINTANA ROO, ACOMPAÑAR Y LLEVAR A LA LIC. JUANITA O. ALONSO MARRUFO A LAS OFICINAS DE SEDETUR CANCUN

ACTIVIDADES DESARROLLADAS

ASISTIR A LACIUDAD DE CANCUN QUINTANA ROO, ACOMPAÑAR Y LLEVAR A LA LIC. JUANITA O. ALONSO MARRUFO A LAS OFICINAS DE SEDETUR CANCUN

RESULTADOS OBTENIDOS

NO APLICA

CONTRIBUCIONES

NO APLICA

CONCLUSIONES

NO APLICA

COMISIONADO

C. CARLOS ADRIAN TORRES ALVARADO

NOMBRE